
LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 10 KALEAB BALDÓ ALEVÍ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 1'49
2 171 ROGER BLAS ESCUTÉ ALEVÍ M C.A. NOU BARRIS 2'00
3 161 VÍCTOR PAJARES PÁEZ ALEVÍ M INDEPENDENT 2'02
4 19 ALBERT LARA ALEVÍ M J.A.SABADELL 2'02
5 88 MERARI VARELA VELÁZQUEL ALEVÍ F INDEPENDENT 2'03
6 48 JOEL GENTO VAN DAM BENJ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'06
7 136 ALBA ALARCÓN PÉREZ BENJ F U.A. RUBÍ 2'11
8 206 IMAN EL WAHABI PREBENJ F INDEPENDENT 2'16
9 203 MAX HEINZ SANFELIU BENJ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'17
10 114 SERGI PRIETO BENJ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'17
11 202 NIL HEINZ ALEVÍ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'18
12 52 ADRIÀ TABERNERO MARCH BENJ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'18
13 40 LLUC PÉREZ ORMAT ALEVÍ M INDEPENDENT 2'20
14 128 PAU SANGENÍS ALEVÍ M INDEPENDENT 2'20
15 135 ORIOL ALARCON PÉREZ PREBENJ M U.A. RUBÍ 2'21
16 145 SEVE MIRALLES VÁZQUEZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'21
17 176 EDUARD SUÑER PERICH BENJ M INDEPENDENT 2'22
18 196 SANDRA PADRÓS HIDALGO ALEVÍ F INDEPENDENT 2'23
19 204 MARC ESTRACH GANELL ALEVÍ M INDEPENDENT 2'25
20 11 MERON BALDÓ ALEVÍ F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'28
21 129 LAIA LÁZARO ALEVÍ F INDEPENDENT 2'30
22 3 IVETTE RUÍZ CLAVERÍA BENJ F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'30
23 22 NÚRIA TORQUET LUNA ALEVÍ F INDEPENDENT 2'32
24 90 JAVI MENDOZA FERNÁNDEZ PREBENJ M C.A. MALGRAT 2'36
25 55 MARINA DALMAU CARRASCO BENJ F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'41
26 64 DAFNE CASTELLVÍ BOIX PREBENJ F INDEPENDENT 2'42
27 43 AITANA ORMAT FERNÁNDEZ BENJ F INDEPENDENT 2'43
28 45 MARTÍ GARRIGA LAMANA PREBENJ M INDEPENDENT 2'45
29 74 KARINA BATISTE MONROY ALEVÍ F INDEPENDENT 2'51
30 193 FANNY EXTREMERA JAY BENJ F INDEPENDENT 2'52
31 177 JÚLIA SUÑER PERICH PREBENJ F INDEPENDENT 2'56
32 62 RANDY CASTELLVÍ BOIX PREBENJ M INDEPENDENT 3'00
33 21 JUDITH TORQUET PREBENJ F INDEPENDENT 3'01
34 42 CARLOTA ORMAT FERNÁNDEZ PREBENJ F INDEPENDENT 3'03
35 13 PAU BASSOLS ROS PREBENJ M INDEPENDENT 3'14
36 108 IAN DÍAZ ALARCON PREBENJ M INDEPENDENT 3'18
37 4 ADAI CARBALLUDE PAGÈS PREBENJ M CEIP VALL-LLOBREGA 3'19
38 75 IONA SALA CARBALLUDE PREBENJ F INDEPENDENT 3'20
39 118 PAULA GONZÁLEZ TORRENT PREBENJ F INDEPENDENT 3'21
40 113 MARINA PAGÈS GÓMEZ PREBENJ F CEIP PERE ROSSELLÓ 3'22
41 76 GINA SALA CARBALLUDE PREBENJ F INDEPENDENT 4'20
42 54 ABRIL DALMAU CARRASCO PREBENJ F INDEPENDENT 4'23
43 63 ASHLEY CASTELLVÍ BOIX PREBENJ M INDEPENDENT 4'29
44 141 SERGI BOIX BENITO PREBENJ M INDEPENDENT 4'30
45 174 POL SERRANO VIVES PREBENJ M TRIESPORT 4'49
46 47 BERNAT GARRIGA LAMANA PREBENJ M INDEPENDENT 5'22
47 12 ALBA CUGAT ROS PREBENJ F INDEPENDENT 5'38

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010

CLASSIFICACIÓ GENERAL  1km 



LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 166 OUIMIEM JAMAL ABS M INDEPENDENT 23'21
2 1 PEDRO RUÍZ SÁNCHEZ ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 24'46
3 184 LLUÍS ZÚÑIGA SIMON ABS M TR RUNNING 25'13
4 175 IVAN SERRANO ABS M TRIESPORT 25'36
5 180 SEBASTIÀ POLINARIO ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 25'57
6 18 JAUME LARA VET B M INDEPENDENT 26'17
7 181 ERNEST PALAU VILA ABS M TRIATLÓ LLUÇANÈS 26'27
8 158 ISMAEL SOLÀ ORTIGOSA ABS M INDEPENDENT 27'09
9 8 SERGI MIRÓ PUIGVENTÓS ABS M ATL. GIRONA 27'13
10 89 ÓSCAR A. MENDOZA CÁCERES VET A M C.A. MALGRAT 27'17
11 34 JOAN GALÍ PLA ABS M INDEPENDENT 27'43
12 156 ANTONIO PADILLA SEVILLA VET A M INDEPENDENT 27'59
13 165 JORDI BATLLE VET A M C.A.GUÍXOLS 28'04
14 87 PERE ANDREU CAMPS VET A M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 28'10
15 205 ARTUR PRAT PUJOL ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 28'37
16 109 DAVID DÍAZ RIERA ABS M INDEPENDENT 28'42
17 186 XAVI CUGAT GONELL ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 28'54
18 134 JORDI PERPIÑÀ MAS VET A M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 29'00
19 97 PERE FONT BERTA VET A M 21KM I PICO 29'03
20 53 JOAN BAYÉ NADAL VET B M GIRONA-COSTA B. 29'08
21 117 CARLES GONZÁLEZ CASTRO ABS M INDEPENDENT 29'09
22 140 JORDI CASAS BALMAÑA ABS M C.B.CALONGE-ST.ANTONI 29'12
23 94 JULI ARANDA ARANDA VET A M 21KM I PICO 29'15
24 104 JOSEP Mª FERNÁNDEZ SÁNCHEZ VET A M INDEPENDENT 29'23
25 192 CARLES CLOPÉS VET A M INDEPENDENT 29'36
26 69 FRANCESC RIERA CAPELLA ABS M INDEPENDENT 29'52
27 172 JOAQUIM FONS MONTESINOS VET B M INDEPENDENT 30'04
28 144 ALBERT MARTÍNEZ CARANDELL ABS M INDEPENDENT 30'10
29 162 FRANCESC BADOSA MASACHS VET B M INDEPENDENT 30'21
30 93 JUAN BLANCO MENE VET A M 21KM I PICO 30'49
31 92 JULI PRADOS ARANDA VET A M 21KM I PICO 30'57
32 132 FERRAN BRUNET SANTOS VET A M INDEPENDENT 30'57
33 151 MARC TORRENT MONTADA ABS M INDEPENDENT 31'07
34 82 MANEL MORALES GUILLOT ABS M INDEPENDENT 31'09
35 178 VALENTÍN FUERTES ABS M INDEPENDENT 31'17
36 164 XAVIER RAFART ABS M INDEPENDENT 31'18
37 143 SANTI CATROFE CACHARRÓN INF M INDEPENDENT 31'21
38 41 ALBERT ORMAT RUSINÉS ABS M INDEPENDENT 31'39
39 147 JORDI MOLES ARANDA VET B M INDEPENDENT 31'47
40 25 ANTONI ROCA OLIVER VET B M ATL. GIRONA 31'57
41 197 SALVADOR CELS SAURINA VET A M INDEPENDENT 32'06
42 107 JOSEP Mª GISBERT MARTÍ VET C M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 32'07
43 149 RAMON MÚÑIZ ZURITA VET A M FONDISTES RUBÍ 32'13
44 139 MARIONA ROSSELL TALLADA ABS F INDEPENDENT 32'18
45 84 J.MIQUEL BENÍTEZ VALL-LLOBERA VET A M INDEPENDENT 32'19
46 85 SERGI BENÍTEZ DÍAZ ABS M INDEPENDENT 32'21
47 102 JOAN ALSINA PUIG ABS M INDEPENDENT 32'23
48 148 XAVIER JIMÉNEZ FABRELLAS ABS M INDEPENDENT 32'26
49 150 AITOR MÚÑIZ PÉREZ CADET M FONDISTES RUBÍ 32'28
50 179 RUBEN GÓMEZ IZQUIERDO ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 32'30
51 14 GERARD VILÀ ROCA ABS M INDEPENDENT 32'33
52 58 JOAN JOSEP PÉREZ PERELLÓ ABS M P.BLAUGRANA ST.PEDOR 32'34
53 49 GEMMA AVELLÍ TEIXIDOR VET A F BISBALENC 32'34
54 44 JOSEP Mª GARRIGA SOLER ABS M INDEPENDENT 32'44
55 31 OLGA PLANAS FERRER VET A F GEIEG 32'47
56 155 ADRIÁN TEJERO OLIVÁN ABS M INDEPENDENT 32'53
57 133 ENRIC TEBAR HURTADO ABS M INDEPENDENT 33'06
58 99 ORIOL MIARONS MEDINA ABS M INDEPENDENT 33'09
59 20 SADURNÍ ROMERO PERALBO VET B M C.A. CALDES DE M. 33'15
60 183 JOSEP Mª MIQUEL NÚÑEZ ABS M INDEPENDENT 33'27
61 138 PASQUAL ROIG CALVO VET A M INDEPENDENT 33'31
62 29 ALBERTO BLANQUET FONTENLA ABS M INDEPENDENT 33'36
63 2 PEDRO RUÍZ CLAVERIA INF M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 33'52
64 16 JORDI VILAMALA MAROTO ABS M WARRIORS ATLÈTIC 33'59
65 73 GERARD BATISTE MONROY CADET M INDEPENDENT 34'00
66 100 TONI PRIETO RODRÍGUEZ ABS M INDEPENDENT 34'26
67 57 JOAN JOSEP PÉREZ PEÑAS CADET M P.BLAUGRANA ST.PEDOR 34'27

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010

CLASSIFICACIÓ GENERAL  7km 



68 50 CATALINA FRIGOLA PRATS VET B F BISBALENC 34'35
69 130 JOAN LÁZARO SOGUES VET A M INDEPENDENT 34'47
70 163 JOAN ROIG PUIG VET A M TRIATLÓ SABADELL 34'48
71 137 SADURNÍ PLANAS VET C M C.A.PALAFRUGELL 34'49
72 191 JOAQUIN CARVAJAL GÓMEZ CADET M INDEPENDENT 34'51
73 198 JOE GOU SALÓ ABS M INDEPENDENT 34'54
74 96 JOSEP PRADOS GUILLEM VET B M 21KM I PICO 34'55
75 83 RAMON LLISTOSELLA VINDEL ABS M INDEPENDENT 34'59
76 27 JOSÉ LUIS RECUERO BLANCO VET A M INDEPENDENT 34'59
77 157 CARLA OLIVAN MIR INF F INDEPENDENT 35'20
78 187 XAVIER BOTIFOLL VET B M ATL. GIRONA 35'36
79 72 ANTONIO ACEITUNA LEIVA ABS M INDEPENDENT 35'47
80 160 ANTONIO BERNAL AYUSO VET B M INDEPENDENT 35'48
81 168 POL BLAS ESCUTÉ CADET M C.A. NOU BARRIS 35'50
82 170 JAVIER BLAS BOTGAS VET A M INDEPENDENT 36'12
83 173 QUIM DOMINGO FIGUERAS ABS M INDEPENDENT 36'28
84 58 JOAN JOSEP PÉREZ PERELLÓ ABS M P.BLAUGRANA ST.PEDOR 36'28
85 65 F.JOSEP CASTELLVÍ MARZO VET A M INDEPENDENT 36'29
86 121 SANTI FONSECA FUSET ABS M INDEPENDENT 36'42
87 95 MONTSE CARRASCO PAS VET C F 21KM I PICO 36'45
88 98 RAMON MAS GODÓ VET B M 21KM I PICO 36'48
89 189 CRISTÓBAL TOLEDANO SERRANO VET A M FIVOR 36'57
90 142 GUILLEM ALBA INF M INDEPENDENT 36'57
91 200 DAVID VILAREGUT ABS M INDEPENDENT 37'09
92 105 SANTI MESA GIRONÈS VET B M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 37'14
93 106 PERE PLANELLA PUIGDEMONT VET A M INDEPENDENT 37'14
94 201 JORDI PERICH VET B M CORRIGAIRES 37'34
95 131 JULIO GARCIA CEBALLOS VET C M C.A. RUNNING 37'38
96 127 DAVID LÁZARO CADET M INDEPENDENT 37'39
97 126 ORIOL SANGENÍS MUÑOZ CADET M INDEPENDENT 37'41
98 112 SEBASTIÁN GÓMEZ BLANCH ABS M INDEPENDENT 37'44
99 199 LLUÍS RIGAT SALSE VET A M INDEPENDENT 37'51
100 7 ANTONIO HIDALGO TOVAR VET B M INDEPENDENT 37'53
101 23 Mª JESÚS LUNA TIMÓN VET A F INDEPENDENT 38'16
102 15 ELISABETH LAPASSET LÓPEZ ABS F INDEPENDENT 38'55
103 146 ANNA BAFALLUY DEL EGIDO VET B F INDEPENDENT 39'02
104 159 ELENA LARA MORAGAS ABS F INDEPENDENT 39'09
105 115 PERE CARRICONDO GRÈBOL VET A M INDEPENDENT 39'10
106 6 FRANCISCO JAVIER GRAU GARCI VET B M INDEPENDENT 39'13
107 30 ANTONIO FONT PALAHÍ VET A M INDEPENDENT 39'27
108 185 ANTONIO MIGUEL VET C M INDEPENDENT 39'39
109 123 ÀLEX POU VET A M INDEPENDENT 40'26
110 190 EVA AGUDO DALMAU ABS F INDEPENDENT 40'40
111 116 PAULA XIFRA GIRONÈS ABS F INDEPENDENT 40'42
112 91 FERRAN PRADOS CARRASCO ABS M 21KM I PICO 40'47
113 122 LAURA LLANSÓ CALDENTEY ABS F INDEPENDENT 40'56
114 101 MANEL LÓPEZ ARRANZ VET B M INDEPENDENT 40'58
115 119 ASUN GONZÁLEZ CASTRO VET A F INDEPENDENT 41'20
116 60 HERMINIO VÁZQUEZ CURADO VET C M INDEPENDENT 41'36
117 59 PABLO KINDER GUERRERO ABS M INDEPENDENT 41'37
118 61 LUIS RECUENCO BENITO VET A M INDEPENDENT 41'51
119 125 MÒNICA MUÑOZ VET B F INDEPENDENT 41'54
120 26 MONTSERRAT ROS DEPORTOS VET B F ATL. GIRONA 42'59
121 188 SANTIAGO SEGUÍ VET B M ATL. GIRONA 43'00
122 5 FERRAN SALES COMAS VET B M INDEPENDENT 43'21
123 70 ANTONIO PUERO MEDEL VET C M INDEPENDENT 43'46
124 28 BIBIANA GALÍ PLA VET A F INDEPENDENT 44'44
125 67 JOAQUIM TRUJILLO GUTIÉRREZ VET B M INDEPENDENT 44'45
126 17 JUDITH GALÍ ABS F WARRIORS ATLÈTIC 45'28
127 195 ESTHER RUART GÓMEZ VET A F INDEPENDENT 46'01
128 194 EDUARD PRAT PAÑOS ABS M C.A. NINOTS 46'01
129 66 JORDI PARRA TRUJILLO CADET M INDEPENDENT 46'43
130 71 JORDI SOTELO LAUBREÑA ABS M INDEPENDENT 48'40
131 182 SANDRINE DOUCINET VET A F INDEPENDENT 48'40
132 169 ISMAEL DURAN PALMA VET B M INDEPENDENT 51'55
133 56 JORDI FERRIOL CAÑET VET C M C.A.PALAFRUGELL



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 8 206 IMAN EL WAHABI PREBENJ F INDEPENDENT 2'16
2 26 64 DAFNE CASTELLVÍ BOIX PREBENJ F INDEPENDENT 2'42
3 31 177 JÚLIA SUÑER PERICH PREBENJ F INDEPENDENT 2'56
4 33 21 JUDITH TORQUET PREBENJ F INDEPENDENT 3'01
5 34 42 CARLOTA ORMAT FERNÁNDEZ PREBENJ F INDEPENDENT 3'03
6 38 75 IONA SALA CARBALLUDE PREBENJ F INDEPENDENT 3'20
7 39 118 PAULA GONZÁLEZ TORRENT PREBENJ F INDEPENDENT 3'21
8 40 113 MARINA PAGÈS GÓMEZ PREBENJ F CEIP PERE ROSSELLÓ 3'22
9 41 76 GINA SALA CARBALLUDE PREBENJ F INDEPENDENT 4'20
10 42 54 ABRIL DALMAU CARRASCO PREBENJ F INDEPENDENT 4'23
11 47 12 ALBA CUGAT ROS PREBENJ F INDEPENDENT 5'38

PREBENJ FEMENÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 15 135 ORIOL ALARCON PÉREZ PREBENJ M U.A. RUBÍ 2'21
2 16 145 SEVE MIRALLES VÁZQUEZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'21
3 24 90 JAVI MENDOZA FERNÁNDEZ PREBENJ M C.A. MALGRAT 2'36
4 28 45 MARTÍ GARRIGA LAMANA PREBENJ M INDEPENDENT 2'45
5 32 62 RANDY CASTELLVÍ BOIX PREBENJ M INDEPENDENT 3'00
6 35 13 PAU BASSOLS ROS PREBENJ M INDEPENDENT 3'14
7 36 108 IAN DÍAZ ALARCON PREBENJ M INDEPENDENT 3'18
8 37 4 ADAI CARBALLUDE PAGÈS PREBENJ M CEIP VALL-LLOBREGA 3'19
9 43 63 ASHLEY CASTELLVÍ BOIX PREBENJ M INDEPENDENT 4'29
10 44 141 SERGI BOIX BENITO PREBENJ M INDEPENDENT 4'30
11 45 174 POL SERRANO VIVES PREBENJ M TRIESPORT 4'49
12 46 47 BERNAT GARRIGA LAMANA PREBENJ M INDEPENDENT 5'22

PREBENJ MASCULÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 7 136 ALBA ALARCÓN PÉREZ BENJ F U.A. RUBÍ 2'11
2 22 3 IVETTE RUÍZ CLAVERÍA BENJ F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'30
3 25 55 MARINA DALMAU CARRASCO BENJ F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'41
4 27 43 AITANA ORMAT FERNÁNDEZ BENJ F INDEPENDENT 2'43
5 30 193 FANNY EXTREMERA JAY BENJ F INDEPENDENT 2'52

BENJAMÍ FEMENÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 6 48 JOEL GENTO VAN DAM BENJ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'06
2 9 203 MAX HEINZ SANFELIU BENJ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'17
3 10 114 SERGI PRIETO BENJ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'17
4 12 52 ADRIÀ TABERNERO MARCH BENJ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'18
5 17 176 EDUARD SUÑER PERICH BENJ M INDEPENDENT 2'22

BENJAMÍ MASCULÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 5 88 MERARI VARELA VELÁZQUEL ALEVÍ F INDEPENDENT 2'03
2 18 196 SANDRA PADRÓS HIDALGO ALEVÍ F INDEPENDENT 2'23
3 20 11 MERON BALDÓ ALEVÍ F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'28
4 21 129 LAIA LÁZARO ALEVÍ F INDEPENDENT 2'30
5 23 22 NÚRIA TORQUET LUNA ALEVÍ F INDEPENDENT 2'32
6 29 74 KARINA BATISTE MONROY ALEVÍ F INDEPENDENT 2'51

ALEVÍ FEMENÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 1 10 KALEAB BALDÓ ALEVÍ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 1'49
2 2 171 ROGER BLAS ESCUTÉ ALEVÍ M C.A. NOU BARRIS 2'00
3 3 161 VÍCTOR PAJARES PÁEZ ALEVÍ M INDEPENDENT 2'02
4 4 19 ALBERT LARA ALEVÍ M J.A.SABADELL 2'02
5 11 202 NIL HEINZ ALEVÍ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 2'18
6 13 40 LLUC PÉREZ ORMAT ALEVÍ M INDEPENDENT 2'20
7 14 128 PAU SANGENÍS ALEVÍ M INDEPENDENT 2'20
8 19 204 MARC ESTRACH GANELL ALEVÍ M INDEPENDENT 2'25

ALEVÍ MASCULÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 77 157 CARLA OLIVAN MIR INF F INDEPENDENT 35'20

INFANTIL FEMENÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 37 143 SANTI CATROFE CACHARRÓN INF M INDEPENDENT 31'21
2 63 2 PEDRO RUÍZ CLAVERIA INF M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 33'52
3 90 142 GUILLEM ALBA INF M INDEPENDENT 36'57

INFANTIL MASCULÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 49 150 AITOR MÚÑIZ PÉREZ CADET M FONDISTES RUBÍ 32'28
2 65 73 GERARD BATISTE MONROY CADET M INDEPENDENT 34'00
3 67 57 JOAN JOSEP PÉREZ PEÑAS CADET M P.BLAUGRANA ST.PEDOR 34'27
4 72 191 JOAQUIN CARVAJAL GÓMEZ CADET M INDEPENDENT 34'51
5 81 168 POL BLAS ESCUTÉ CADET M C.A. NOU BARRIS 35'50
6 96 127 DAVID LÁZARO CADET M INDEPENDENT 37'39
7 97 126 ORIOL SANGENÍS MUÑOZ CADET M INDEPENDENT 37'41
8 129 66 JORDI PARRA TRUJILLO CADET M INDEPENDENT 46'43

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010

CADET MASCULÍ



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 101 23 Mª JESÚS LUNA TIMÓN VET A F INDEPENDENT 38'16
2 115 119 ASUN GONZÁLEZ CASTRO VET A F INDEPENDENT 41'20
3 124 28 BIBIANA GALÍ PLA VET A F INDEPENDENT 44'44
4 127 195 ESTHER RUART GÓMEZ VET A F INDEPENDENT 46'01
5 131 182 SANDRINE DOUCINET VET A F INDEPENDENT 48'40

VET A FEMENÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 10 89 ÓSCAR A. MENDOZA CÁCERES VET A M C.A. MALGRAT 27'17
2 12 156 ANTONIO PADILLA SEVILLA VET A M INDEPENDENT 27'59
3 13 165 JORDI BATLLE VET A M C.A.GUÍXOLS 28'04
4 14 87 PERE ANDREU CAMPS VET A M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 28'10
5 18 134 JORDI PERPIÑÀ MAS VET A M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 29'00
6 19 97 PERE FONT BERTA VET A M 21KM I PICO 29'03
7 23 94 JULI ARANDA ARANDA VET A M 21KM I PICO 29'15
8 24 104 JOSEP Mª FERNÁNDEZ SÁNCHEZ VET A M INDEPENDENT 29'23
9 25 192 CARLES CLOPÉS VET A M INDEPENDENT 29'36
10 30 93 JUAN BLANCO MENE VET A M 21KM I PICO 30'49
11 31 92 JULI PRADOS ARANDA VET A M 21KM I PICO 30'57
12 32 132 FERRAN BRUNET SANTOS VET A M INDEPENDENT 30'57
13 41 197 SALVADOR CELS SAURINA VET A M INDEPENDENT 32'06
14 43 149 RAMON MÚÑIZ ZURITA VET A M FONDISTES RUBÍ 32'13
15 45 84 J.MIQUEL BENÍTEZ VALL-LLOBERA VET A M INDEPENDENT 32'19
16 61 138 PASQUAL ROIG CALVO VET A M INDEPENDENT 33'31
17 69 130 JOAN LÁZARO SOGUES VET A M INDEPENDENT 34'47
18 70 163 JOAN ROIG PUIG VET A M TRIATLÓ SABADELL 34'48
19 76 27 JOSÉ LUIS RECUERO BLANCO VET A M INDEPENDENT 34'59
20 82 170 JAVIER BLAS BOTGAS VET A M INDEPENDENT 36'12
21 85 65 F.JOSEP CASTELLVÍ MARZO VET A M INDEPENDENT 36'29
22 89 189 CRISTÓBAL TOLEDANO SERRANO VET A M FIVOR 36'57
23 93 106 PERE PLANELLA PUIGDEMONT VET A M INDEPENDENT 37'14
24 99 199 LLUÍS RIGAT SALSE VET A M INDEPENDENT 37'51
25 105 115 PERE CARRICONDO GRÈBOL VET A M INDEPENDENT 39'10
26 107 30 ANTONIO FONT PALAHÍ VET A M INDEPENDENT 39'27
27 109 123 ÀLEX POU VET A M INDEPENDENT 40'26
28 118 61 LUIS RECUENCO BENITO VET A M INDEPENDENT 41'51

VET A MASCULÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 68 50 CATALINA FRIGOLA PRATS VET B F BISBALENC 34'35
2 103 146 ANNA BAFALLUY DEL EGIDO VET B F INDEPENDENT 39'02
3 119 125 MÒNICA MUÑOZ VET B F INDEPENDENT 41'54
4 120 26 MONTSERRAT ROS DEPORTOS VET B F ATL. GIRONA 42'59

VET B FEMENÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 6 18 JAUME LARA VET B M INDEPENDENT 26'17
2 20 53 JOAN BAYÉ NADAL VET B M GIRONA-COSTA B. 29'08
3 27 172 JOAQUIM FONS MONTESINOS VET B M INDEPENDENT 30'04
4 29 162 FRANCESC BADOSA MASACHS VET B M INDEPENDENT 30'21
5 39 147 JORDI MOLES ARANDA VET B M INDEPENDENT 31'47
6 40 25 ANTONI ROCA OLIVER VET B M ATL. GIRONA 31'57
7 59 20 SADURNÍ ROMERO PERALBO VET B M C.A. CALDES DE M. 33'15
8 74 96 JOSEP PRADOS GUILLEM VET B M 21KM I PICO 34'55
9 78 187 XAVIER BOTIFOLL VET B M ATL. GIRONA 35'36
10 80 160 ANTONIO BERNAL AYUSO VET B M INDEPENDENT 35'48
11 88 98 RAMON MAS GODÓ VET B M 21KM I PICO 36'48
12 92 105 SANTI MESA GIRONÈS VET B M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 37'14
13 94 201 JORDI PERICH VET B M CORRIGAIRES 37'34
14 100 7 ANTONIO HIDALGO TOVAR VET B M INDEPENDENT 37'53
15 106 6 FRANCISCO JAVIER GRAU GARCI VET B M INDEPENDENT 39'13
16 114 101 MANEL LÓPEZ ARRANZ VET B M INDEPENDENT 40'58
17 121 188 SANTIAGO SEGUÍ VET B M ATL. GIRONA 43'00
18 122 5 FERRAN SALES COMAS VET B M INDEPENDENT 43'21
19 125 67 JOAQUIM TRUJILLO GUTIÉRREZ VET B M INDEPENDENT 44'45
20 132 169 ISMAEL DURAN PALMA VET B M INDEPENDENT 51'55

VET B MASCULÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 87 95 MONTSE CARRASCO PAS VET C F 21KM I PICO 36'45

VET C F

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 42 107 JOSEP Mª GISBERT MARTÍ VET C M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 32'07
2 95 131 JULIO GARCIA CEBALLOS VET C M C.A. RUNNING 37'38
3 108 185 ANTONIO MIGUEL VET C M INDEPENDENT 39'39
4 116 60 HERMINIO VÁZQUEZ CURADO VET C M INDEPENDENT 41'36
5 123 70 ANTONIO PUERO MEDEL VET C M INDEPENDENT 43'46
6 133 56 JORDI FERRIOL CAÑET VET C M C.A.PALAFRUGELL
7 71 137 SADURNÍ PLANAS VET C M C.A.PALAFRUGELL

VET C M

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 102 15 ELISABETH LAPASSET LÓPEZ ABS F INDEPENDENT 38'55
2 104 159 ELENA LARA MORAGAS ABS F INDEPENDENT 39'09
3 110 190 EVA AGUDO DALMAU ABS F INDEPENDENT 40'40
4 111 116 PAULA XIFRA GIRONÈS ABS F INDEPENDENT 40'42
5 113 122 LAURA LLANSÓ CALDENTEY ABS F INDEPENDENT 40'56
6 126 17 JUDITH GALÍ ABS F WARRIORS ATLÈTIC 45'28

ABSOLUT FEMENÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010



CATEGORIA

Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 4 175 IVAN SERRANO ABS M TRIESPORT 25'36
2 5 180 SEBASTIÀ POLINARIO ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 25'57
3 7 181 ERNEST PALAU VILA ABS M TRIATLÓ LLUÇANÈS 26'27
4 8 158 ISMAEL SOLÀ ORTIGOSA ABS M INDEPENDENT 27'09
5 9 8 SERGI MIRÓ PUIGVENTÓS ABS M ATL. GIRONA 27'13
6 11 34 JOAN GALÍ PLA ABS M INDEPENDENT 27'43
7 15 205 ARTUR PRAT PUJOL ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 28'37
8 16 109 DAVID DÍAZ RIERA ABS M INDEPENDENT 28'42
9 17 186 XAVI CUGAT GONELL ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 28'54
10 21 117 CARLES GONZÁLEZ CASTRO ABS M INDEPENDENT 29'09
11 22 140 JORDI CASAS BALMAÑA ABS M C.B.CALONGE-ST.ANTONI 29'12
12 26 69 FRANCESC RIERA CAPELLA ABS M INDEPENDENT 29'52
13 28 144 ALBERT MARTÍNEZ CARANDELL ABS M INDEPENDENT 30'10
14 33 151 MARC TORRENT MONTADA ABS M INDEPENDENT 31'07
15 34 82 MANEL MORALES GUILLOT ABS M INDEPENDENT 31'09
16 35 178 VALENTÍN FUERTES ABS M INDEPENDENT 31'17
17 36 164 XAVIER RAFART ABS M INDEPENDENT 31'18
18 38 41 ALBERT ORMAT RUSINÉS ABS M INDEPENDENT 31'39
19 46 85 SERGI BENÍTEZ DÍAZ ABS M INDEPENDENT 32'21
20 47 102 JOAN ALSINA PUIG ABS M INDEPENDENT 32'23
21 48 148 XAVIER JIMÉNEZ FABRELLAS ABS M INDEPENDENT 32'26
22 50 179 RUBEN GÓMEZ IZQUIERDO ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 32'30
23 51 14 GERARD VILÀ ROCA ABS M INDEPENDENT 32'33
24 52 58 JOAN JOSEP PÉREZ PERELLÓ ABS M P.BLAUGRANA ST.PEDOR 32'34
25 54 44 JOSEP Mª GARRIGA SOLER ABS M INDEPENDENT 32'44
26 56 155 ADRIÁN TEJERO OLIVÁN ABS M INDEPENDENT 32'53
27 57 133 ENRIC TEBAR HURTADO ABS M INDEPENDENT 33'06
28 58 99 ORIOL MIARONS MEDINA ABS M INDEPENDENT 33'09
29 60 183 JOSEP Mª MIQUEL NÚÑEZ ABS M INDEPENDENT 33'27
30 62 29 ALBERTO BLANQUET FONTENLA ABS M INDEPENDENT 33'36
31 64 16 JORDI VILAMALA MAROTO ABS M WARRIORS ATLÈTIC 33'59
32 66 100 TONI PRIETO RODRÍGUEZ ABS M INDEPENDENT 34'26
33 73 198 JOE GOU SALÓ ABS M INDEPENDENT 34'54
34 75 83 RAMON LLISTOSELLA VINDEL ABS M INDEPENDENT 34'59
35 79 72 ANTONIO ACEITUNA LEIVA ABS M INDEPENDENT 35'47
36 83 173 QUIM DOMINGO FIGUERAS ABS M INDEPENDENT 36'28
37 84 58 JOAN JOSEP PÉREZ PERELLÓ ABS M P.BLAUGRANA ST.PEDOR 36'28
38 86 121 SANTI FONSECA FUSET ABS M INDEPENDENT 36'42
39 91 200 DAVID VILAREGUT ABS M INDEPENDENT 37'09
40 98 112 SEBASTIÁN GÓMEZ BLANCH ABS M INDEPENDENT 37'44
41 112 91 FERRAN PRADOS CARRASCO ABS M 21KM I PICO 40'47
42 117 59 PABLO KINDER GUERRERO ABS M INDEPENDENT 41'37
43 128 194 EDUARD PRAT PAÑOS ABS M C.A. NINOTS 46'01
44 130 71 JORDI SOTELO LAUBREÑA ABS M INDEPENDENT 48'40

ABSOLUT MASCULÍ

CURSA DE CALONGE
3 DE JULIOL DE 2010


